PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                       №

Об официальном сайте  Администрации

Шарангского района
В соответствии с требованиями Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, постановлением Правительства Нижегородской области от 02.02.2010г. № 99-р «О приведении Интернет-сайтов органов исполнительной власти Нижегородской области в соответствие с требованиями действующего законодательства»,  а также в целях реализации областной целевой программы «Информатизация Нижегородской области (2009-2011 годы)», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 03 июля 2009 года № 453:
1. Ввести в действие официальный сайт Администрации Шарангского района.
2. Возложить обязанности по осуществлению координации                        за информационным наполнением сайта на главного специалиста                  Глушенкова В.И.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Софронову В.А.

Глава местного самоуправления                                       В.И. Бахтин

Софронова
2-13-80

16.02.2010г

   67